АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2014                                                                                                                               №  24
                                                               п. Северный

Об  освобождении от должности
директора МКУ «КСЦ «Досуг»
И.В. Поплеевой

	В связи с поступившим заявлением от директора МКУ «КСЦ «Досуг»  Поплеевой И.В. об увольнении по собственному желанию
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Поплееву Ирму Викторовну освободить от должности директора МКУ «КСЦ «Досуг»  и расторгнуть трудовой договор от 01.01.2009 года с 30.06.2014  на основании заявления об увольнении по собственному желанию от 24.06.2014 года.
	2. Произвести прием – передачу товарно-материальных ценностей, находившихся в управлении,
	3. Бухгалтерии произвести окончательный расчёт.

Глава Северного сельского поселения                                                            Н.Т.Голованов